
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 

 

Wszystko było jeszcze do zniesienia. Ale kiedy Pan zażądał, abym malowała ten 

obraz, już teraz naprawdę zaczynają mówić i patrzeć na mnie jako na jakąś 

histeryczkę i fantastyczkę, i już to jest trochę głośniejsze. Jedna z sióstr przyszła,                

aby ze mną pomówić w poufałości. I zaczęła się nade mną litować. Mówi mi: Słyszę, 

że mówią o siostrze, że jest fantastyczka, że ma jakieś widzenia. Biedna siostra, niech 

się siostra broni przed tym. Szczera była to dusza i co słyszała - powiedziała                         

mi szczerze. Ale podobne rzeczy codziennie wysłuchiwać musiałam. A jak to mnie 

męczyło, jeden Bóg tylko wie. 

Otóż już jestem osądzana na wszystkie strony, już nic nie ma, co by we mnie było                 

ua uszło sądów sióstr; ale już się niejako wszystko wyczerpało i zaczęły mnie 

zostawiać w spokoju. Umęczona dusza moja trochę odpoczęła, ale poznałam, że 

najbliżej był Pan ze mną w tych prześladowaniach. (125 i 128) 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 



Niedziela Palmowa - 2 kwietnia 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo dla Grupy AA, 

ich rodzin i  przyjaciół z ok. 14 rocz. powstania Grupy 
7:00am +Robert Zabłotny w 6 rocz. śmierci 
9:00am +Michał Pawliński w 27 rocz. śmierci 
11:00am O Boże błogosławieństwo i wszelkie łaski dla ks. 

Krzysztofa w dniu urodzin  
11:00am +Krystyna Janicka 
1:00pm Dziękczynna za dar życia Emilki z prośbą o dalsze 

Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Emilki w dniu 10 
urodzin 

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Edward Sularz w 4 rocz. śmierci 
 

Poniedziałek  –  3 kwietnia 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 

Andrzeja Kowalskiego za ok 40 urodzin i dla jego rodziny 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla s. Krystiany i s. 

Małgorzaty Polańskiej z ok. urodzin 
0 

Wtorek  – 4 kwietnia 
8:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo i 

zdrowie dla Barbary Jodłowskiej z ok. urodzin 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Andrzeja i 

Zofia Sroka 
7:00pm +Marcin Zaprzałka 
 

Środa  -  5 kwietnia 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am +Stefania Nowicka w 32 rocz. śmierci  
7:00pm +Elżbieta Matusiak w 3 rocz. śmierci 
 

Wielki Czwartek - 6 kwietnia 
7:30pm Liturgia Wielkiego Czwartku 
 

Wielki Piątek - 7 kwietnia 
3:00pm Droga Krzyżowa  
5:00pm Droga Krzyżowa dla dzieci 
7:30pm Liturgia Wielkiego Piątku 
 

Wielka Sobota – 8 kwietnia 
8:00am - 4:00pm Poświęcenie 

pokarmów o pełnej godzinie 
7:30pm Liturgia Wigilii Paschalnej 
 

Wielkanoc - 9 kwietnia 
6:00am O Boże błogosławieństwo 

dla Heleny i Jerzego Remiasz 
6:00am Dziękczynna z ok. 15 rocz. ślubu Diany i 

Tomasza Chęciek z prośbą o dalsze Boże 
błogosławieństwo dla nich i ich dzieci 

9:00am +Stanisław Dzielski i +Józef Bębenek w 5 rocz. 
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2 kwietnia 
Pierwsze czytanie: Iz 50,4-7 
Drugie czytanie: Flp 2,6-11 
Ewangelia: Mt 26,14-27,66  

Niedziela Palmowa 
Wielki Tydzień, który rozpoczynamy w Niedzielę Palmową,        
to szczególny czas pogłębienia naszej wiary. Jeśli wiara jest 
naszą tarczą ochronną na trudne czasy, to trzeba koniecznie 
zapytać co jest podstawą naszej katolickiej 
wiary? Drodzy Parafianie i Przyjaciele, podstawą 
wiary jest przyjaźń z Jezusem i żywa relacja z Maryją, 
Matką naszego Pana. Skąd bierze się przyjaźń? Co to 
znaczy, że ludzie żyją w przyjaźni? Co ich łączy? Łączy ich 
miłość. Nasza przyjaźń z Jezusem rodzi się z miłości. 
Jezusowi trzeba oddać swoje serce i zacząć słuchać Jego 
głosu. Kto najwięcej pomaga nam w nawiązaniu głębokiej               
i pięknej miłości z Jezusem. Czyni to Jego Matka, 
Najświętsza Maryja Panna. 
W Niedzielę Palmową i w Wielki Piątek będziemy zasłuchani 
w Mękę naszego Pana Jezusa Chrystusa. Czy pamiętacie 
testament z krzyża. Umierający Chrystus zawołał „Oto Matka 
twoja”. Każdy z nas powinien usłyszeć te słowa. Oto Matka 
twoja, Matka, która pomoże Ci dojść do prawdziwej i czystej 
miłości. Oto Matka Twoja... 
Co jeszcze jest podstawą i istotą wiary, na którą 
powinniśmy zwrócić uwagę w czasie Wielkiego 
Tyg od nia ?  Jes t  n ią  wynag rod zen ie  a lbo 
zadośćuczynienie.  Jezus umierając na krzyżu wynagrodził 
Bogu Ojcu za nasze grzechy. Co dla nas znaczy 
zadośćuczynienie i wynagrodzenie? Wynagradzać,                         
to znaczy kochać Boga za innych, za tych których serca 
zobojętniały i oziębły. Wynagradzać, to kochać za tych, 
którzy odrzucili Bożą miłość, których serca oślepły. 
Wynagradzać i zadośćuczynić to pocieszać Jezusa za tych, 
którzy trwają w obelgach i bluźnierstwach, aby powrócili                 
do domu Ojca, aby objęło ich Boże miłosierdzie. 
W Wielkim Tygodniu, Drodzy Parafianie i Przyjaciele, 
zastanówcie się nad istotą waszej wiary. Polecam wam 
również kontemplację dwóch myśli podanych przez 
mistyczkę Alicję Lenczewską w jej książce „Dziennik 
duchowy”: Wiesz jaki jest szczyt miłości? Pragnienie 
cierpienia po to, aby inni mogli się radować. Odwrotnością 
jest szczyt egoizmu, gdzie pragnie się radości własnej 
kosztem cierpienia innych. Droga rozwoju miłości rozpięta 

śmierci 
11:00am +Romuald Owczarek w 3 rocz. śmierci 
1:00pm O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 

Mirosława i jego rodziny 
3:30pm Intencja zbiorowa 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-04-02
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-04-02
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-04-02
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Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia 
Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że 
dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, 
wielkiego i  żarl iwego czcicie la 
Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego 
Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś go 
troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć  ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

jest pomiędzy tymi dwoma szczytami. Twoje miejsce na tej 
drodze jest zależne od tego, ile chcesz otrzymać od osoby 
ukochanej, a ile jej chcesz dać. Ile chcesz otrzymać od ludzi, 
a ile dać. Ja dałem wszystko, nie otrzymując nic...  
„...Znów nastały trudne dni i potrzeba ofiary. Potrzebna jest 
miłość ofiarna i modlitwa. Bardzo wiele potrzeba,                           
by zrównoważyć zło, jakie wybucha... Oddawaj Mi ciągle 
siebie i ludzi, bym mógł czynić w tobie i w nich rzeczy wielkie 
i święte. Nadszedł czas otwartych działań Moich i Mojego 
przeciwnika. Co będzie? Zwycięstwo. Prawdziwe zwycięstwo 
jest tylko w ukrzyżowaniu siebie i w odejściu od siebie ku 
innym z Moją miłością, by ją rozdawać”. ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz 

Refleksje na Wielki Tydzień 
Oto kilka refleksji związanych z tajemnicą męki i śmierci 
Pana Jezusa. Myśli do tego rozważania zaczerpnąłem                     
z rozważań stacji Drogi Krzyżowej napisanych przez 
mistyczkę Alicję Lenczewską. 
Czytając święte Ewangelie wiemy, że z powodu faryzeuszów 
i zdrady Judasza Pan Jezus został aresztowany w Ogrodzie 
Oliwnym. Potem odbył się sąd nad Jezusem. Jaką tu trzeba 
podjąć refleksje: Do Alicji Lenczewskiej Pan Jezus 
powiedział: Nie bój się sądu ludzkiego, ale sądu Mojego. 
Dlaczego nie mamy się bać sądu ludzkiego? Bo sądy ludzkie 
dotyczą spraw tego świata i mogą być niesprawiedliwe. Sąd 
Boży to jest jedyny sąd, który jest sprawiedliwy i dotyczy 
życia wiecznego. Już w starożytności wielki filozof Sokrates 
zapytał swoich rozmówców co to jest sprawiedliwość -                        
i usłyszał od nich następującą odpowiedź: Sprawiedliwość 
polega na tym, żeby służyła silniejszemu. Tak kręci się świat 
bez Boga. A Jezus przyszedł na świat, aby dać świadectwo 
prawdzie i za tę prawdę oddać życie, aby sprawiedliwość nie 
służyła tylko silniejszym. 
Dlatego Alicja Lenczewska pisze, że zadaniem człowieka 
jest zawsze bronienie Bożej sprawiedliwości w swojej duszy  
i bronienie dobrego imienia Boga. Człowiek w życiu ma 
spojrzeć na Jezusa i zobaczyć, jak On przyjął 
niesprawiedliwość ludzką. Czyż prawda Boża nie jest w tobie 
większa niż sąd ludzki? Czyż sąd Boga twojego nie jest dla 
ciebie ważniejszy, czyż miłość Boga nie jest większa? 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele, pomyślcie jaka jest wasza 
sprawiedliwość, jaka jest wasza ofiara, jakie jest wasze 
miłosierdzie? Co czynicie, aby uchronić od upadku siebie                   
i innych? Jak przyjmujecie upomnienia? Z jakim 
usposobieniem serca upominacie innych? Jaka jest wasza 
wytrwałość? Jakie jest wasze oddanie? Jak reagujecie na 
krzywdę? Jaka jest wasza łagodność i cierpliwość? Jaka jest 
wasza miłość? Komu ją okazujecie? Dlaczego? Jaka jest 
wasza ufność i wasz pokój?  I ostatnie pytanie: Jaka jest 
wasza wdzięczność? Komu i za co jesteście naprawdę 
wdzięczni? 
Oto głębokie i istotne pytania, które zadaje nam Jezus. 
Odpowiadamy na nie całym naszym życiem. I mówimy               

do Boga: Panie upadamy. Panie jesteśmy słabi. Wtedy                    
Ty Jezu mówisz do nas: pamiętaj z upadku podniesie cię 
twoja pokora. Jeśli się ukorzysz, pomogę ci wyjść z twojego 
upadku. Upadek nie jest grzechem. Grzechem jest brak 
pokładania nadziei we Mnie. 
Widzisz tyle zła wokół siebie - pamiętaj nigdy nie ubolewaj 
nad cudzym upadkiem, ale wspieraj ludzi modlitwą i pokutą 
twoją. Czasami jest też tak, że ludzie mogą cię strasznie 
sponiewierać, tak jak mnie sponiewierali. Nie bój się, Ja cię 
wywyższę. 
Dzisiaj Niedziela Palmowa, niedziela rozważania Męki 
naszego Pana Jezusa Chrystusa. Jezus złożył na krzyżu 
ofiarę ze swego życia, biorąc na siebie konsekwencje 
naszych grzechów. W ten sposób zniszczył zło dobrem, 
zniszczył zło miłością do końca.  I dlatego nie ma 
chrześcijaństwa bez krzyża Chrystusa. Chrześcijaństwo bez 
krzyża traci swoją tożsamość. Życie nasze przez krzyż 
Chrystusa zostało przemienione, bo nasz Bóg jest Bogiem 
przemiany. 
Jakiej przemiany potrzeba nam obecnie?  Potrzeba nam 
wewnętrznego nawrócenia, potrzeba nam odrzucania 
rozpaczy i zaufania Bogu do końca. I oto gorąco będziemy 
się modlić w czasie tego Wielkiego Tygodnia. Jezu 
Miłosierny ulituj się nad nami. Matko Boska Częstochowska       
i wszyscy święci wstawiajcie się za nami. Ks. Andrzej 
Maślejak, SChr 

http://www.milosierdzie.us
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Donacje: niedziela - 03/26/2023: 
• Składka: $8,867.00 
• Spłata długu: $18,391.00 
• Easter Offering: $305.00 
• Pledges: $340.00 
• Sklepik: $2,501.00 
• Kawiarenka: $1,100.00 
 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  Bóg zapłać! 

Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w niedzielę, 16 
kwietnia: Juliette Isabelle Przeczkowski, Eveline 
Xena Kostrzewski, Kazimierz Marek Grabowy                      
w niedzielę, 23 kwietnia: Anthony Jan Soltys, Frank Joe 
Soltys, Maya Strzepa, Ethan Rafal Kubica. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                   
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2023 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
o r a z  f o r m a  z g ł o s z e n i a  d z i e c k a                        
do I Komunii i wykaz obowiązkowych Mszy 
św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Bierzmowanie 2023 
Informacje na temat Bierzmowania w naszej 
parafii znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty 15 
kwietnia: Olga Zurowicz i Dawid Miskowiec; 22 
kwietnia: Natalia Krepulec i Mateusz Palczewski.. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                         
do której  uczęszczają na Mszę św.  

Droga Krzyżowa w Wielki Piątek 
• Zapraszamy na nabożeństwo Drogi 

Krzyżowej  o godz. 3pm.  
• Droga Krzyżowa dla dzieci odprawiona 

zostanie o godz. 5pm. 
 

 Dzisiaj rozpoczynamy Nowennę do Miłosierdzia Bożego. 
 Komunia św. będzie udzielana podczas liturgii wieczornej. 

Urodziny  
Dzisiaj, 2 kwietnia obchodzi swoje urodziny ks. 
Krzysztof, 3 kwietnia są urodziny s. Krystiany, a 6 
kwietnia obchodzi urodziny s. Małgorzata 
Polańska. Pamiętajmy o Księdzu i Siostrach                 
w naszych modlitwach życząc Im Bożego 
błogosławieństwa i opieki Matki Najświętszej.  

Rocznica I Komunii św. 
Msza św. godz. 7pm  
a) 18 kwietnia (wtorek) – dzieci                

ze szkoły Cz. Miłosza (Schaumburg)  
i ze szkoły W. Sikorskiego (Addison); 

b) 19 kwietnia (środa) – dzieci ze szkoły św. Faustyny. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Triduum przed uroczystością Bożego 
Miłosierdzia 
Triduum rozpocznie się w piątek, 14 kwietnia Mszą św.                    
o godz. 7pm, a zakończy w Uroczystość Bożego Miłosierdzia 
16 kwietnia.  
Triduum będzie prowadził ks. Maciej Koczaj SChr. 
 

Program Triduum: 
Piątek 

7:00pm - Msza św. po Mszy św. Koronka do Bożego 
Milosierdzia 

Sobota 
6:00pm - Msza św.  
7 - 9pm - Adoracja Najśw. Sakramentu - Wspólnota Arka 

Pana wraz z zespołem Misericordia  
Niedziela 

2:30pm - Czuwanie modlitewne - zespół Przyjaciele 
Miłosierdzia 

3:00pm - Koronka do Bożego Miłosierdzia - zespół 
Przyjaciele Miłosierdzia 



Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm.  
 

Zapraszamy na adorację całą noc z piątku                
na sobotę. Proszę zapukać  w okno by wejść. • Potrzebna kobieta do pracy z własnym samochodem      

w serwisie sprzątającym. Kontakt: Bogumiła (630)205-3580. 

Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości rozpoczęcia 
kościelnego procesu o zbadanie ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura parafialnego: (630)
268-8766. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 



Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR (248)
505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Jolanta 
Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek i Krystian 
Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się w 
czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: Jusytna 
Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św. i 
nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną za 
lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt z 
dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o 
godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
Natomiast Dziecięcego Koła Różańcowego po Mszy św. o godz. 11am w 
Bibliotece Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-
5554. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi  i 
wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie i 
czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć w 
niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków ku 
pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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